МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «МЕЖШКОЛЬНЫЙ  ЭСТЕТИЧЕСКИЙ   ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

от  19.09.2012                      №  501-П

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.07.2006 г.

№ 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих нормативно-правовых

актов РФ, в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных

нормативно-правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и

продвижении по службе, обеспечения личной безопасности работников, контроля

количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить список сотрудников, осуществляющих обработку: сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение,

использование, распространение, передачу, обезличивание, уничтожение

персональных данных работников и обучающихся МАУ ДО МЭЦ:

Арутюнян К.В. – методист;

Бумагина М.В. – концертмейстер;

Белая Л.А. – заместитель директора по ОВР;

Белобаба Т.А. – педагог;

Борщевская Е.В. – секретарь;

Власова М.В. – заместитель директора по УР;

Гаврилова И.Г. – педагог;

Григоренко М.В. – методист;

Демиденко Н.В. – педагог;

Демидова Н.В. – электроник;

Князева Т.Н. – заместитель директора по ФЭР;

Кицан Е.Ю. – методист;

Колосай О.А. – специалист по кадрам;

Колосай Н.А. – делопроизводитель;

Сторчак А.А. – электроник;

Сухенко В.А. – бухгалтер;

Ткаченко И.В. – главный бухгалтер.

2. Утвердить Положение о порядке сбора, обработки, хранения, использования

и передачи персональных данных работников и учащихся МАУ ДО МЭЦ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МЭЦ                                                                     М.А. Амбарцумян

С приказом ознакомлены:
                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)

	ПРИКАЗ

		2021-03-01T12:24:42+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна директор МАУ ДО МЭЦ